
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   234 23/08/12

LIQUIDAZIONE COOPERATIVA SOCIALE 'LA RINASCITA ' INTEGRAZIONE    
RETTA DI RICOVERO ANZIANO RESIDENTE.MESI GENNAIO/GIUGNO 2012     
                                                                 

F.to f.f.Dott. Enrico Reppucci     

F.to f.f.Dott. Enrico Reppucci     



IL  RESPONSABILE I SETTORE
Premesso che questo Comune partecipa alle spese di ricovero dell'anziano 
B.A.,  il quale trovasi presso la Casa Albergo “Villa Rosanna” La Rinascita 
Società Cooperativa Sociale di Serino;

Richiamata la determina n. 46/12 con la quale si provveduto ad assumere 
impegno  di  spesa  per  l'integrazione  della  quota  della  retta  mensile 
occorrente per il suddetto anziano;

Vista la fattura n.  15 del 06.06.2012 dell'importo di €. 600,00, emessa dalla 
Casa Albergo “Villa Rosanna” La Rinascita Società Cooperativa Sociale di 
Serino, relativa al periodo decorrente dal mese di gennaio a giugno 2012;

Accertato che  la  predetta  fattura  stata  emessa  a  seguito  di  regolare 
prestazione  e risponde ai requisiti quantitativi e qualitativi ai termini ed alle 
condizioni pattuite;

Ritenuto necessario ed opportuno procedere a regolare liquidazione di spesa 
ai sensi dell'art. 184 del D.L.gvo n. 267 del 18.08.2000 ( T.U.E.L.);

Attesa  la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale  n. 6026 del 
14.05.2012 e del vigente regolamento di contabilità

DETERMINA 
di liquidare, come liquida a favore della Casa Albergo “ Villa Rosanna” 
Società  Cooperativa  Sociale  la  somma  complessiva  di  €.  600,00 a  saldo 
della fattura descritta in premessa;

di imputare la spesa di cui innanzi al Servizio Assistenza alla persona Cap. 
1414 Imp. n. 28 CIG n.ZD10620B77 , parte uscita del bilancio 2012  ;

di trasmettere  il  presente atto, con i documenti giustificativi,  al Servizio 
Finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del 
D. L.gvo n. 267 del  18.08.2000 ( T.U.E.L.).



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

29/08/12

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


